

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřen podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů  
mezi:

### Článek 1 Smluvní strany

#### Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava  
IČO: 70890749  
za kterou jedná: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní  
zástupce pro věci smluvní: Bc. Roman Sýkora, tel. +420 724 650 281,  
e-mail: [sykora.r.@kr-vysocina.cz](mailto:sykora.r.@kr-vysocina.cz)  
zástupce k jednání ve věcech technických: Bc. Martin Fejt, tel. +420 737 989 743,  
email: [fejt.m@kr-vysocina.cz](mailto:fejt.m@kr-vysocina.cz)

(dále jen „objednatel“)

a

#### GOZ GARDEN s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno  
IČO: 05744164  
DIČ: CZ05744164  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 97561 vedenou u Krajského soudu v Brně  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 9813717001/5500  
za kterou jedná: Ing. Lucie Weberová, jednatel  
Bc. Marek Kašpar, jednatel  
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Ing. Lucie Weberová, tel. +420 773 686 351,  
e-mail: [weberova@gozgarden.cz](mailto:weberova@gozgarden.cz)  
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Lucie Weberová, tel. +420 773 686 351,  
e-mail: [weberova@gozgarden.cz](mailto:weberova@gozgarden.cz)

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 smlouvu o dílo na realizaci zahrad v rámci projektu Transformace Domova Háj II., lokality Světlá nad Sázavou a Ledec nad Sázavou, ve znění dle Dodatku č. 1 ze dne 31. 5. 2021.

### Článek 2 Předmět a účel dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 je prodloužení termínu pro dokončení předmětu díla a změna ceny díla po započítání nezbytných víceprací a odpočtu méněprací. Zhotovitel navrhl prodloužit termín pro plnění díla o 3 měsíce do 31. 10. 2021 a předložil oceněný změnový list ZL 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Zhotovitel zaslal dne 26. 7. 2021 žádost o prodloužení smluvního termínu spolu se soupisem víceprací a méněprací. Žádost o prodloužení je odůvodněna počasím v letním

období, které snížilo možnost provádění zahradních prací (přivalové deště střídající se s obdobími déletrvajících veder) a neumožňuje dodržení řádných agrotechnických postupů.

Zároveň je nutné v některých lokalitách doplnit zeminu a provést dodatečné modelace terénu. Tyto změny také zásadně ovlivnily prodloužení realizace zakázky. Posledním důvodem pro prodloužení termínu je probíhající odstraňování vad a nedodělků v lokalitě Ledec nad Sázavou CHB, které znemožňuje zahájení realizace zahradnických prací.

Objednatel zvážil žádost zhotovitele o prodloužení termínu a shledal ji opodstatněnou. Předložený soupis víceprací a méněprací (ZL1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku) byl posouzen projektantem vykonávajícím autorský dozor i zástupcem objednatele pro věci technické. Bylo konstatováno, že ocenění odpovídá cenám v místě a čase obvyklým. Odůvodnění potřebnosti víceprací je součástí Změnového listu ZL1.

Vzhledem k povaze zakázky a povaze některých víceprací je předmětem Dodatku č. 2 také stanovení podmínek o způsobu odpočtu neprovedených prací (tzv. méněpráce), které bude možné i formou zápisu odsouhlaseného zástupcem objednatele pro věci technické, zástupcem zhotovitele a projektantem vykonávajícím autorský nebo technický dozor.

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o dílo a uzavření Dodatku č. 2 v tomto znění:

1. V Článku 4 Doba a místo plnění, odst. 3 nově zní:
  3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do: **31. 10. 2021**
  
2. V Článku 3 Povinnosti smluvních stran, odst. 4 nově zní:
  4. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb vč. DPH odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo nebo zápisem o neprovedení prací, který bude odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci technické, zástupcem zhotovitele a projektantem vykonávajícím autorský nebo technický dozor.
  
3. V Článku 5 Cena za dílo, platební podmínky, odst. 1 nově zní:
  1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

<b>Cena díla bez DPH:</b>	<b>1 062 350,63 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>223 093,63 Kč</b>
<b>Cena díla celkem vč. DPH:</b>	<b>1 285 444,26 Kč</b>

### **Článek 3**

#### **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel a splnění této povinnosti bez prodloužení doloží zhotoviteli.
5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

**Za zhotovitele:**

V Jihlavě

.....  
Mgr. Jan Tourek  
radní

**Za objednatele:**

V Brně

.....  
Ing. Lucie Weberová  
jednatel

.....  
Bc. Marek Kašpar  
jednatel

**ZL1 - ODŮVODNĚNÍ A ROZPOČET VÍCEPRACÍ ZAKÁZKY "TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ II. - ZAHRADY"**

Odůvodnění změn	
ZL1.1 - VP	Doplnění zeminy ve všech lokalitách - důvodem je realizace terénních úprav na zelených plochách a modelace pro vytvoření rovných ploch pro pobyt klientů s tělesným znevýhodněním. Některé nerovnosti se projevily až po slehnutí zeminy po zimním a jarním období. Projektantkou bylo stanoveno max. množství zeminy potřebné pro každou lokalitu. Zhotovitel po dokončení terénních prací předloží doklady o použitém množství zeminy a dokumentaci k terénním úpravám - fakturováno bude skutečně provedené množství.
ZL1.2 - VP	Zpevnění svahů - přívalové deště ukázaly náchylnost některých svahů k erozi. Projektantka navrhla jako opatření zpevnění svahů sítěmi, hatěmi. Součástí prací je zamulčení svahu a osazení zpevňujících rostlin (zahrady Ledec nad Sázavou)
ZL1.3 - VP	Doplnění zpevněných ploch u DOZP 2 Světlá nad Sázavou - vzhledem ke změně umístění ohniště, které budou využívat i klienti sousedního objektu, bylo rozhodnuto o rozšíření okapového chodníku o zatravnovací dlaždice pro vytvoření průchodu k zadní části domu. Pro obsluhu části pozemku pod svahem byly doplněny schodnice z betonu.
ZL1.4 - VP	Kompostéry - na základě požadavku uživatele budou ve všech lokalitách s rodinnými domy dodány jiné kompostéry (kompostéry z "půlkuláčů" nahrazeny prkennými dle specifikace v pol. víceprací) z důvodu bezpečnosti klientů.
ZL1.5 - VP	Doplnění rostlinného materiálu - dle požadavku uživatele a v návaznosti na drobné posuny jednotlivých prvků zahrady - všechny zahrady.
ZL1.6 - VP	Doplnění dřevěných prvků - Domov Háj měl dodat opory pro maliny a vinnou révu ke kterým zhotovitel přisadí rostlinný materiál. Vzhledem k tomu, že tyto prvky Domov Háj nedodal, bylo rozhodnuto o jejich dodávce zhotovitelem.
ZL1.7 - VP	Zavápnění trávníku - zlepšení půdního prostředí pro zamezení růstu mechu (zahrady Světlá nad Sázavou).

<b>Management Světlá nad Sázavou</b>		<i>mj</i>	<i>cena za MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena celkem</i>	<i>poznámky</i>
	Lavička zahradní (fa. Forplast)	ks	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč	místo lavičky Belfast
	ZEMINA k obrubníkům a do trávníkové plochy	m <sup>3</sup>	580,00 Kč	4,0	2 320,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávníku
181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m <sup>2</sup>	40,00 Kč	80	3 200,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávníku
	Parthenocissus tricuspidata ,Veitchii'   přísavník trojcípý	ks	65,00 Kč	4	260,00 Kč	v 30-40
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	15,00 Kč	4	60,00 Kč	keře
183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	15,00 Kč	4	60,00 Kč	keře+pnoucí dř. bez hortenz.

SOUČET PRO DANOU LOKALITU BEZ DPH

11 400,00 Kč

DOZP 1 Světlá nad Sázavou			mj	cena za MJ	počet MJ	cena celkem	poznámky
184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:2 (s rezervou pro prostřih)		m <sup>2</sup>	12,00 Kč	42	504,00 Kč	jen půdopokr.růže
181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5		m <sup>2</sup>	40,00 Kč	361	14 440,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávníku
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5		t	10 000,00 Kč	0,10	1 000,00 Kč	vápnění trávníku naširoko
	Mulčovací folie - Neotex černý cena s instalací a přesahem		m <sup>2</sup>	20,00 Kč	42	840,00 Kč	s přesahem
	Kolíky na upevnění folie		ks	5,00 Kč	50	250,00 Kč	
	ZEMINA k obrubníkům a do trávníkové plochy		m <sup>3</sup>	580,00 Kč	18,1	10 498,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávníku
	Vápnó na travnaté plochy - dolomitický vápenec, 5 kg/100 m <sup>2</sup>		kg	50,00 Kč	25	1 250,00 Kč	
5	Pinus mugo var. pumilio	borovice kleč	ks	250,00 Kč	1	250,00 Kč	v 15-20
64	Cotoneaster microphyllus např.'Queen of Carpets'	skalník drobnolistý-stálezel.	ks	45,00 Kč	117	5 265,00 Kč	v 15-20
65	Potentilla fruticosa např. 'Red Ace'	mochna křovitá 'Red Ace' - oranžovočervená	ks	45,00 Kč	20	900,00 Kč	v 30-40
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		ks	15,00 Kč	138	2 070,00 Kč	keře
183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5		ks	15,00 Kč	138	2 070,00 Kč	keře
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2		m <sup>2</sup>	25,00 Kč	38	950,00 Kč	
184911431	Mulčování rostlin kůrou/štěpkou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5		m <sup>2</sup>	35,00 Kč	38	1 330,00 Kč	ostatní záhony
	Mulč - borka drčená pro mulčování stromů a keřových skupin výška vrstvy v nakypř. stavu cca15 - 20cm		m3	950,00 Kč	6	5 415,00 Kč	
	Opora pro maliny		ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč	maliny
	Opora pro révu vinnou		ks	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	réva
	Komposter 2 komorový 240x 120x80 cm( materiál modřín , ošetřen nátěrem)		ks	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	

SOUČET PRO DANOU LOKALITU BEZ DPH

65 532,00 Kč

DOZP 2 Světlá nad Sázavou			mj	cena za MJ	počet MJ	cena celkem	poznámky
181006119	Rozprostření zemin tl vrstvy do 1,0 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5		m <sup>2</sup>	40,00 Kč	24	960,00 Kč	plocha pro zatravnovací dlažbu
561121101	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 50 mm		m <sup>2</sup>	25,00 Kč	11	275,00 Kč	plocha pro zatravnovací dlažbu
171111111	Hutnění zeminy tl do 20 cm		m <sup>2</sup>	15,00 Kč	24	360,00 Kč	plocha pro zatravnovací dlažbu
596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2		m <sup>2</sup>	110,00 Kč	11	1 210,00 Kč	plocha pro zatravnovací dlažbu
916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku ocelového jednostranným odkopáním zeminy (15,71 m + 3,14 m)		m	180,00 Kč	11	1 980,00 Kč	osazení ocelového obrubníku - vnější ohraničení zatr.dlažby
434312241	Schody z betonových prvků včetně podsypu ze štěrku		m	1 000,00 Kč	4	4 000,00 Kč	pokládka na sucho
181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5		m <sup>2</sup>	40,00 Kč	406	16 240,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávníku
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5		t	10 000,00 Kč	0,0023	23,00 Kč	vápnění trávníku naširoko

	<b>ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE</b> Zelená plastová zatravňovací dlažba Linea Salvaprato - délka 115,7 cm, šířka 75,4 cm a výška 3 cm - 14 ks; <b>Zatravňovací tvárnice Guttagarden o rozměrech 50 x 50 x 6,2 cm 44 ks;</b> Zatravňovací dlažba ECORASTER® E30 9 ks/m2 99 ks	ks	75,00 Kč	44	3 300,00 Kč		
	<b>Obrubník - Ocelová samofixační obruba 20 × 200 cm, síla materiálu 1,5mm</b>	m	650,00 Kč	12	7 800,00 Kč	vnější obvod plochy	
	<b>Zemina do valu</b> pod zatravňovací dlažbu	m <sup>3</sup>	580,00 Kč	18	10 440,00 Kč		
	<b>Zemina</b> k obrubníkům a do trávnické plochy	m <sup>3</sup>	580,00 Kč	21,0	12 180,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávniku	
	<b>Schodnice (např. NATURBLOK SCHOD (CS BETON))</b>	ks	1 000,00 Kč	4	4 000,00 Kč		
	<b>Podkladový štěrk pro dlažbu u schodů frakce 16/32 (může být i menší)</b>	m <sup>3</sup>	550,00 Kč	1	275,00 Kč	schody	
	<b>Vápnó na travnaté plochy - dolomitický vápenec, 5 kg/100 m<sup>2</sup></b>	kg	50,00 Kč	25	1 250,00 Kč		
	<b>Opora pro maliny</b>	ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč	maliny	
	<b>Opora pro révu vinnou</b>	ks	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	réva	
17	Cotoneaster microphyllus např. 'Cochleatus'	skalník drobnolistý-stálezel.- nebo jiný stálezelený přitisklý	ks	45,00 Kč	20	900,00 Kč	v 15-20
26	Potentilla fruticosa např. 'Goldstar','Goldfinger'	mochna křovitá- žlutá, v 60 cm	ks	45,00 Kč	28	1 260,00 Kč	v 30-40
32a	Spiraea japonica 'Shirobana'	tavolník japonský 'Shirobana'	ks	45,00 Kč	3	135,00 Kč	v 30-40
184102110	<b>Výsadba dřeviny s balem D</b> do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		kus	15,00 Kč	51	765,00 Kč	keře
183111213	<b>Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy</b> zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5		kus	15,00 Kč	51	765,00 Kč	keře
183205111	<b>Založení záhonu</b> v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2		m <sup>2</sup>	25,00 Kč	10	250,00 Kč	
184911431	<b>Mulčování rostlin kůrou/štěpkou tl. do 0,15 m</b> v rovině a svahu do 1:5		m <sup>2</sup>	35,00 Kč	10	350,00 Kč	
	<b>Mulč - borka</b> drčená pro mulčování stromů a keřových skupin výška vrstvy v nakypř. stavu cca15 - 20cm		m <sup>3</sup>	950,00 Kč	2	1 425,00 Kč	
	<b>Komposter 2 komorový 240x 120x80 cm( materiál modřín , ošetřen nátěrem)</b>		ks	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	

SOUČET PRO DANOU LOKALITU BEZ DPH

**88 643,00 Kč**

<b>CHB Ledec nad Sázavou</b>		<i>mj</i>	<i>cena za MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena celkem</i>	<i>poznámky</i>
181006117	<b>Rozproštění zemin</b> tl vrstvy do 0,6 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m <sup>2</sup>	40,00 Kč	100	4 000,00 Kč	
181006111	<b>Rozproštění zemin</b> tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m <sup>2</sup>	40,00 Kč	330	13 200,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávniku
184806152	<b>Řez keřů</b> netrnitých průklestem D koruny přes 1,5 do 3 m	kus	300,00 Kč	1	300,00 Kč	Stávající Aronia mel.
182911121	<b>Zpevnění svahu</b> prkny/válci sklon svahu přes 1:2 do 1:1 včetně uchycení kotvícími kolíky	m <sup>2</sup>	175,00 Kč	25	4 375,00 Kč	instalace dřevěných hatí
	<b>Zemina</b> k vyrovnání terénu	m <sup>3</sup>	580,00 Kč	25	14 500,00 Kč	
	<b>Zemina</b> k obrubníkům a do trávnické plochy	m <sup>3</sup>	580,00 Kč	16,5	9 570,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávniku
	<b>(Protierozní kokosový válec nebo) dřevěná prkna/hatě</b>	m	55,00 Kč	25	1 375,00 Kč	
	<b>Dřevěné kolíky na upevnění (kokosových válců nebo) dřevěných hatí</b>	ks	10,00 Kč	30	300,00 Kč	
	<b>Opora pro maliny</b>	ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč	maliny

	Opora pro révu vinnou	ks	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	réva
	Komposter 2 komorovy 240x 120x80 cm( materiál modřín , ošetřen nátěrem)	ks	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	

SOUČET PRO DANOU LOKALITU BEZ DPH

66 120,00 Kč

DOZP Ledeč nad Sázavou		mj	cena za MJ	počet MJ	cena celkem	poznámky
181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m <sup>2</sup>	40,00 Kč	401	16 040,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávniku
	Zemina k obrubníkům a do trávnickové plochy	m <sup>3</sup>	580,00 Kč	20,1	11 658,00 Kč	rozdíly u betonových obrubníků, případně v trávniku
	Kokosová rohož	m <sup>2</sup>	40,00 Kč	50	2 000,00 Kč	s přesahem
	Kolíky na upevnění kokosové sítě	ks	4,50 Kč	90	405,00 Kč	
	(Protierozní kokosový válec nebo) dřevěná prkna/hatě	m	55,00 Kč	18	990,00 Kč	
	Dřevěné kolíky na upevnění (kokosových válců nebo) dřevěných hatí	ks	10,00 Kč	36	360,00 Kč	
182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 včetně uchycení kotvicími skobami	m <sup>2</sup>	15,00 Kč	67	1 005,00 Kč	položení a uchycení kokosové rohože
182911121	Zpevnění svahu prkny/válci sklon svahu přes 1:2 do 1:1 včetně uchycení kotvicími kolíky	m <sup>2</sup>	175,00 Kč	40	7 000,00 Kč	instalace dřevěných hatí
	Komposter 2 komorovy 240x 120x80 cm( materiál modřín , ošetřen nátěrem)	ks	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	

SOUČET PRO DANOU LOKALITU BEZ DPH

51 458,00 Kč

**CENA CELKEM VÍCEPRÁCE NA VŠECH LOKALITÁCH**

**283 153,00 Kč**

DPH

59 462,13 Kč

**CENA CELKEM VÍCEPRÁCE NA VŠECH LOKALITÁCH VČ. DPH**

**342 615,13 Kč**

Bc. Martin Fejt  
 Digitálně podepsal  
 Bc. Martin Fejt  
 Datum: 2021.07.29  
 18:30:20 +02'00'

**ZL1 - ODŮVODNĚNÍ A ROZPOČET MĚNĚPRACÍ ZAKÁZKY "TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ II. - ZAHRADY"**

**Odůvodnění změn**

ZL1.1 - MP	Kompostéry - na základě požadavku uživatele budou ve všech lokalitách s rodinnými domy dodány jiné kompostéry (kompostéry z půlkuláčů nahrazeny prkennými dle specifikace v pol. víceprací) z důvodu bezpečnosti klientů.
ZL1.2 - MP	Nebude provedeno ohniště u objektu DOZP, klienti budou využívat ohniště vedlejšího domu.
ZL1.2 - MP	Lavička u objektu Management bude nahrazena jinou lavičkou v podobné kvalitě provedení z důvodu úpravy projektu - nemožnost provedení původního záměru z důvodu zásadní změny terénu při dokončení stavby.

<b>Management Světla nad Sázavou</b>		<i>mj</i>	<i>cena za MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena celkem</i>	<i>poznámky</i>
	Lavička kolem stromu Belfast (fa. Forplast)	ks	8 500,00 Kč	-1	-8 500,00 Kč	

<b>DOZP 1 Světla nad Sázavou</b>						
121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy do 250 mm ručně	m <sup>2</sup>	45,00 Kč	-19	-855,00 Kč	ohniště - lože pro dlažbu
564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m <sup>2</sup>	25,00 Kč	-19	-475,00 Kč	ohniště štěrk - frakce 16/32 cca 10 cm
564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m <sup>2</sup>	25,00 Kč	-19	-475,00 Kč	ohniště štěrk - jemná frakce 4/8 cca 3-5 cm
	Pokládka dlažby zámkové bez obruby	m <sup>2</sup>	550,00 Kč	-19	-10 450,00 Kč	ohniště štěrk - pokládka
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou = zajištění okraje dlažby proti pohybu betonem - vnitřní (prostor samotného ohniště) a nější obvodová strana a zahrnutí zeminou	m	180,00 Kč	-16	-2 826,00 Kč	ohniště- zamazání/zpevnění dlažby na vnější i vnitřní hraně plochy betonem proti posunu a zahrnutí zeminou
327213112	Zdění zdva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m <sup>3</sup> , š spáry do 10 mm (kámen ze zdrojů investora)	m <sup>3</sup>	3 500,00 Kč	-1	-1 750,00 Kč	ohniště - vytvoření obruby ohniště z kamene
	Betonová dlažba Stone - Diton	m <sup>2</sup>	600	-19	-11 400,00 Kč	ohniště - plocha
	Podkladový štěrk pro dlažbu u ohniště frakce 16/32	m <sup>3</sup>	450	-1,9	-855,00 Kč	ohniště - plocha
	Podkladový štěrk pro dlažbu u ohniště jemná frakce	m <sup>3</sup>	550	-0,95	-522,50 Kč	ohniště - plocha
	Beton na zpevnění okrajů plochy	kg	15	-50,00	-750,00 Kč	
	Kompostér (např. fa Lesoservis 120cm x 120cm x 80 cm)(se složením a dopravou)	ks	4 500,00 Kč	-2	-9 000,00 Kč	

<b>DOZP 2 Světla nad Sázavou</b>		<i>mj</i>	<i>cena za MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena celkem</i>	<i>poznámky</i>
----------------------------------	--	-----------	-------------------	-----------------	--------------------	-----------------



	Kompostér (např. fa Lesoservis 120cm x 120cm x 80 cm)(se složením a dopravou)	ks	4 500,00 Kč	-2	-9 000,00 Kč	
--	---	----	-------------	----	--------------	--

CHB Ledeč nad Sázavou		<i>mj</i>	<i>cena za MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena celkem</i>	<i>poznámky</i>
	Kompostér (např. fa Lesoservis 120cm x 120cm x 80 cm)(se složením a dopravou)	ks	4 500,00 Kč	-2	-9 000,00 Kč	

DOZP Ledeč nad Sázavou		<i>mj</i>	<i>cena za MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena celkem</i>	<i>poznámky</i>
	Kompostér (např. fa Lesoservis 120cm x 120cm x 80 cm)(se složením a dopravou)	ks	4 500,00 Kč	-2	-9 000,00 Kč	

**CENA CELKEM MĚNĚPRÁCE NA VŠECH LOKALITÁCH**

**-74 858,50 Kč**

DPH

-15 720,29 Kč

**CENA CELKEM MĚNĚPRÁCE NA VŠECH LOKALITÁCH VČ. DPH**

**-90 578,79 Kč**

**Bc. Martin**  
**Fejt**

Digitálně podepsal  
 Bc. Martin Fejt  
 Datum: 2021.07.29  
 18:30:52 +02'00'